سکینه محمدی در آستانه سنگسار
چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰

سکینه محمدی آشتیانی از سال ۱۳۸۴ در زندان تبریز روز و شب را به
سختی سپری می کند. او به اتهام گناه ناکرده زنای محصنه به سنگسار
محکوم شده است. سکینه محمدی دو مرتبه درخواست عفو و بخشش داده و
اعلام کرده است که دو فرزند یکی دختر و یکی پسر دارد که آنها در
خارج از زندان منتظر او هستند و همچنین بارها گفته است که بی